
 

Nombre del Programa
Dependencia / 

Entidad
Aportación

Dependencia / 
Entidad

Aportación
Dependencia / 

Entidad
Aportación

FONDO DE APORTACIONES 
PARA LA INFRAESTRUCTURA 
SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS 
DEMARCACIONES 
TERRITORIALES DEL DISTRITO 
FEDERAL (FISMDF) 2023

SECRETARIA DE 
FINANZAS DEL 
GOBIERNO DEL 

ESTADO

4,620,654.00$     

FONDO DE APORTACIONES 
PARA FORTALECIMIENTO 
MUNICIPAL Y DE LAS 
DEMARCACIONES 
TERRITORIALES DEL DISTRITO 
FEDERAL (FORTAMUN) 2023

SECRETARIA DE 
FINANZAS DEL 
GOBIERNO DEL 

ESTADO

1,845,729.00$     

PERIODO DEL 1 DE ENERO  AL 31 DE MARZO 2023

Federal Estatal Municipal

MUNICIPIO DE GÓMEZ FARÍAS, TAMAULIPAS
PROGRAMAS CON RECURSOS CONCURRENTES POR ORDEN DE GOBIERNO



                   

 

Importe Pagado % Respecto al Total

-$                             -$                             

* NO SE APLICO NINGUN RECURSO

MUNICIPIO DE GÓMEZ FARÍAS, TAMAULIPAS
OBLIGACIONES PAGADAS O GARANTIZADAS CON FONDOS FEDERALES

PRIMER TRIMESTRE 2023

Importe Garantizado
Importe y Porcentaje del total que se 
paga y garantiza con el recurso de 

SIN MOVIMIENTOS

Tipo de Obligacion Plazo Tasa Fin. Destino y Objeto
Acreedor, 

Proveedor o 
Contratista

Importe Total Fondo



 

Programa o Fondo Devengado Pagado

FONDO DE APORTACIONES PARA LA 
INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE 
LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL 
DISTRITO FEDERAL (FISMDF) 2023

Inversion Publica -$                     -$                           -$                           

Servicios Personales -$                           -$                     -$                           
Materiales y Suministros -$                     -$                     -$                           
Servicios Generales 669,288.73$        669,288.73$        -$                           
Bienes Muebles e Inmuebles e
Intgangibles -$                     -$                     

-$                           

Inversion Publica -$                     -$                     -$                           

Destino de los Recursos
Ejercicio

Reintegro

FONDO DE APORTACIONES PARA 
FORTALECIMIENTO MUNICIPAL Y DE LAS 
DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL 
DISTRITO FEDERAL (FORTAMUN) 2023

MUNICIPIO DE GÓMEZ FARÍAS, TAMAULIPAS
FORMATO DEL EJERCICIO Y DESTINO DEL GASTO FEDERALIZADO Y REINTEGROS

AL 31 DE MARZO DEL 2023



 

Monto Pagado

-$                                     
-$                            

669,288.76$                
-$                            
-$                            

669,288.76$                        

MUNICIPIO DE GÓMEZ FARÍAS, TAMAULIPAS
FORMATO DE INFORMACION DE APLICACIÓN DE RECURSOS DEL FORTAMUN

PERIODO 1ER. TRIMESTRE 2023

Destino de las Aportaciones

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Bienes Muebles e Inmuebles e Intgangibles
Inversion Publica



            

 

Programa o Fondo Devengado Pagado

FONDO DE APORTACIONES PARA LA 
INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE 
LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL 
DISTRITO FEDERAL (FISMDF) 2023

Inversion Publica -$                     -$                           -$                           

MUNICIPIO DE GÓMEZ FARÍAS, TAMAULIPAS
INFORMACION TRIMESTRAL DE LA APLICACIÓN DE RECURSOS FEDERALES FISMUN

PERIODO ENERO - MARZO 2023

Destino de los Recursos
Ejercicio

Reintegro





 

 





 



PARTIDA ANUAL ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE

1 $2,115,000.00 $176,250.00 $176,250.00 $176,250.00 $176,250.00 $176,250.00 $176,250.00 $176,250.00 $176,250.00 $176,250.00 $176,250.00 $176,250.00 $176,250.00

11-1 $5,000.00 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67

12-1 $450,000.00 $37,500.00 $37,500.00 $37,500.00 $37,500.00 $37,500.00 $37,500.00 $37,500.00 $37,500.00 $37,500.00 $37,500.00 $37,500.00 $37,500.00

12-2 $400,000.00 $33,333.33 $33,333.33 $33,333.33 $33,333.33 $33,333.33 $33,333.33 $33,333.33 $33,333.33 $33,333.33 $33,333.33 $33,333.33 $33,333.33

13-1 $300,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00

17-2 $450,000.00 $37,500.00 $37,500.00 $37,500.00 $37,500.00 $37,500.00 $37,500.00 $37,500.00 $37,500.00 $37,500.00 $37,500.00 $37,500.00 $37,500.00

17-3 $10,000.00 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33

19-1 $300,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00

19-2 $200,000.00 $16,666.67 $16,666.67 $16,666.67 $16,666.67 $16,666.67 $16,666.67 $16,666.67 $16,666.67 $16,666.67 $16,666.67 $16,666.67 $16,666.67

2 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

3 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

4 $292,000.00 $24,333.33 $24,333.33 $24,333.33 $24,333.33 $24,333.33 $24,333.33 $24,333.33 $24,333.33 $24,333.33 $24,333.33 $24,333.33 $24,333.33

41-2 $20,000.00 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67

43-1 $5,000.00 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67

43-2 $80,000.00 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67

43-4 $3,000.00 $250.00 $250.00 $250.00 $250.00 $250.00 $250.00 $250.00 $250.00 $250.00 $250.00 $250.00 $250.00

43-5 $8,000.00 $666.67 $666.67 $666.67 $666.67 $666.67 $666.67 $666.67 $666.67 $666.67 $666.67 $666.67 $666.67

43-8 $50,000.00 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67

43-19 $5,000.00 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67

43-20 EXPEDICION DE PERMISOS DE CARGA Y DESCARGA $5,000.00 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67

43-21 $30,000.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00

43-22 $1,000.00 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33

43-23 $80,000.00 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67

43-24 $5,000.00 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67

5 $80,000.00 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67

59-4-1 $30,000.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00

59-4-2 $30,000.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00

59-4-3 $20,000.00 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67

6 $20,000.00 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67

61-1 $10,000.00 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33

61-2 $10,000.00 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33

7 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

8 $49,825,289.00 $4,152,107.42 $4,152,107.42 $4,152,107.42 $4,152,107.42 $4,152,107.42 $4,152,107.42 $4,152,107.42 $4,152,107.42 $4,152,107.42 $4,152,107.42 $4,152,107.42 $4,152,107.42

81-1 $27,200,000.00 $2,266,666.67 $2,266,666.67 $2,266,666.67 $2,266,666.67 $2,266,666.67 $2,266,666.67 $2,266,666.67 $2,266,666.67 $2,266,666.67 $2,266,666.67 $2,266,666.67 $2,266,666.67

81-2 $220,000.00 $18,333.33 $18,333.33 $18,333.33 $18,333.33 $18,333.33 $18,333.33 $18,333.33 $18,333.33 $18,333.33 $18,333.33 $18,333.33 $18,333.33

81-3 $1,000,000.00 $83,333.33 $83,333.33 $83,333.33 $83,333.33 $83,333.33 $83,333.33 $83,333.33 $83,333.33 $83,333.33 $83,333.33 $83,333.33 $83,333.33

81-4 $1,500,000.00 $125,000.00 $125,000.00 $125,000.00 $125,000.00 $125,000.00 $125,000.00 $125,000.00 $125,000.00 $125,000.00 $125,000.00 $125,000.00 $125,000.00

81-5 $200,000.00 $16,666.67 $16,666.67 $16,666.67 $16,666.67 $16,666.67 $16,666.67 $16,666.67 $16,666.67 $16,666.67 $16,666.67 $16,666.67 $16,666.67

81-6 FEIEF $100,000.00 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33

82-1 $13,440,362.00 $1,120,030.17 $1,120,030.17 $1,120,030.17 $1,120,030.17 $1,120,030.17 $1,120,030.17 $1,120,030.17 $1,120,030.17 $1,120,030.17 $1,120,030.17 $1,120,030.17 $1,120,030.17

82-2 $6,164,927.00 $513,743.92 $513,743.92 $513,743.92 $513,743.92 $513,743.92 $513,743.92 $513,743.92 $513,743.92 $513,743.92 $513,743.92 $513,743.92 $513,743.92

9 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

0 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$52,332,289.00 $4,361,024.08 $4,361,024.08 $4,361,024.08 $4,361,024.08 $4,361,024.08 $4,361,024.08 $4,361,024.08 $4,361,024.08 $4,361,024.08 $4,361,024.08 $4,361,024.08 $4,361,024.08

GASTOS DE EJECUCIÓN Y COBRANZA

MUNICIPIO DE GOMEZ FARIAS, TAM.
ADMINISTRACIÓN 2021-2024
PRESUPUESTO BASE MENSUAL 

 PARA EL EJERCICIO FISCAL 2023

CONCEPTO

IMPUESTOS

IMPUESTOS SOBRE ESPECTÁCULOS PÚBLICOS

IMPUESTO SOBRE LA PROPIEDAD URBANA

IMPUESTO SOBRE LA PROPIEDAD RUSTICA

IMPUESTO SOBRE LA ADQUISICIÓN DE INMUEBLES 

RECARGOS

EXPEDICIÓN DE AVALUOS PERICIALES

REZAGO DE IMPUESTO PREDIAL URBANO

REZAGO DE IMPUESTO PREDIAL RUSTICO

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

USO DE LA VIA PÚBLICA POR COMERCIANTES

EXPEDICIÓN DE CERTIFICADO DE RESIDENCIA

MANIFIESTOS DE PROPIEDAD URBANA Y RUSTICA

EXP. DE CONST. DE APTITUD PARA MANEJO

EXPEDICION DE PERMISO EVENTUAL DE ALCOHOLES

PERMISO PARA CIRCULAR SIN PLACAS

CONSTANCIAS

PLANIFICACIÓN, URBANIZACIÓN Y PAVIMENTACIÓN

SERVICIO DE PANTEONES 

PRODUCTOS

LEGALIZACION Y RATIFICACION DE FIRMAS

FISCALIZACIÓN

INTERESES OTRAS CUENTAS

INTERESES FISMUN

INTERESES FORTAMUN

APROVECHAMIENTOS

MULTAS POR AUTORIDADES MUNICIPALES

MULTAS DE TRANSITO

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACION FEDERAL

HIDROCARBUROS

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

TOTAL.-

INCENTIVO EN VENTA FINAL DE GASOLINA Y DIESEL (9/11)

AJUSTES

APORTACIÓN FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL

APORTACIÓN FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

1 de 1



Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

52,382,289.00 4,365,190.75 4,365,190.75 4,365,190.75 4,365,190.75 4,365,190.75 4,365,190.75 4,365,190.75 4,365,190.75 4,365,190.75 4,365,190.75 4,365,190.75 4,365,190.75

Servicios Personales 13,640,000.00 1,136,666.67 1,136,666.67 1,136,666.67 1,136,666.67 1,136,666.67 1,136,666.67 1,136,666.67 1,136,666.67 1,136,666.67 1,136,666.67 1,136,666.67 1,136,666.67
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 10,150,000.00 845,833.33 845,833.33 845,833.33 845,833.33 845,833.33 845,833.33 845,833.33 845,833.33 845,833.33 845,833.33 845,833.33 845,833.33

Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 230,000.00 19,166.67 19,166.67 19,166.67 19,166.67 19,166.67 19,166.67 19,166.67 19,166.67 19,166.67 19,166.67 19,166.67 19,166.67

Remuneraciones Adicionales y Especiales 3,180,000.00 265,000.00 265,000.00 265,000.00 265,000.00 265,000.00 265,000.00 265,000.00 265,000.00 265,000.00 265,000.00 265,000.00 265,000.00

Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Otras Prestaciones Sociales y Económicas 30,000.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00

Previsiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pago de Estímulos a Servidores Públicos 50,000.00 4,166.67 4,166.67 4,166.67 4,166.67 4,166.67 4,166.67 4,166.67 4,166.67 4,166.67 4,166.67 4,166.67 4,166.67

Materiales y Suministros 9,200,000.00 766,666.67 766,666.67 766,666.67 766,666.67 766,666.67 766,666.67 766,666.67 766,666.67 766,666.67 766,666.67 766,666.67 766,666.67

Materiales de Administración, Emisión de Documentos y
Artículos Oficiales

1,400,000.00 116,666.67 116,666.67 116,666.67 116,666.67 116,666.67 116,666.67 116,666.67 116,666.67 116,666.67 116,666.67 116,666.67 116,666.67

Alimentos y Utensilios 1,600,000.00 133,333.33 133,333.33 133,333.33 133,333.33 133,333.33 133,333.33 133,333.33 133,333.33 133,333.33 133,333.33 133,333.33 133,333.33

Materias Primas y Materiales de Producción y
Comercialización

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 1,380,000.00 115,000.00 115,000.00 115,000.00 115,000.00 115,000.00 115,000.00 115,000.00 115,000.00 115,000.00 115,000.00 115,000.00 115,000.00

Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 50,000.00 4,166.67 4,166.67 4,166.67 4,166.67 4,166.67 4,166.67 4,166.67 4,166.67 4,166.67 4,166.67 4,166.67 4,166.67

Combustibles, Lubricantes y Aditivos 4,120,000.00 343,333.33 343,333.33 343,333.33 343,333.33 343,333.33 343,333.33 343,333.33 343,333.33 343,333.33 343,333.33 343,333.33 343,333.33

Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos
Deportivos

80,000.00 6,666.67 6,666.67 6,666.67 6,666.67 6,666.67 6,666.67 6,666.67 6,666.67 6,666.67 6,666.67 6,666.67 6,666.67

Materiales y Suministros para Seguridad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 570,000.00 47,500.00 47,500.00 47,500.00 47,500.00 47,500.00 47,500.00 47,500.00 47,500.00 47,500.00 47,500.00 47,500.00 47,500.00

Servicios Generales 10,443,583.86 870,298.66 870,298.66 870,298.66 870,298.66 870,298.66 870,298.66 870,298.66 870,298.66 870,298.66 870,298.66 870,298.66 870,298.66

Servicios Básicos 2,950,000.00 245,833.33 245,833.33 245,833.33 245,833.33 245,833.33 245,833.33 245,833.33 245,833.33 245,833.33 245,833.33 245,833.33 245,833.33

Servicios de Arrendamiento 2,701,099.86 225,091.66 225,091.66 225,091.66 225,091.66 225,091.66 225,091.66 225,091.66 225,091.66 225,091.66 225,091.66 225,091.66 225,091.66

Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros
Servicios

1,334,984.00 111,248.67 111,248.67 111,248.67 111,248.67 111,248.67 111,248.67 111,248.67 111,248.67 111,248.67 111,248.67 111,248.67 111,248.67

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 112,500.00 9,375.00 9,375.00 9,375.00 9,375.00 9,375.00 9,375.00 9,375.00 9,375.00 9,375.00 9,375.00 9,375.00 9,375.00

Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y
Conservación

1,480,000.00 123,333.33 123,333.33 123,333.33 123,333.33 123,333.33 123,333.33 123,333.33 123,333.33 123,333.33 123,333.33 123,333.33 123,333.33

Servicios de Comunicación Social y Publicidad 250,000.00 20,833.33 20,833.33 20,833.33 20,833.33 20,833.33 20,833.33 20,833.33 20,833.33 20,833.33 20,833.33 20,833.33 20,833.33

Servicios de Traslado y Viáticos 70,000.00 5,833.33 5,833.33 5,833.33 5,833.33 5,833.33 5,833.33 5,833.33 5,833.33 5,833.33 5,833.33 5,833.33 5,833.33

Servicios Oficiales 1,200,000.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00

Otros Servicios Generales 345,000.00 28,750.00 28,750.00 28,750.00 28,750.00 28,750.00 28,750.00 28,750.00 28,750.00 28,750.00 28,750.00 28,750.00 28,750.00

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas

3,400,000.00 283,333.33 283,333.33 283,333.33 283,333.33 283,333.33 283,333.33 283,333.33 283,333.33 283,333.33 283,333.33 283,333.33 283,333.33

MUNICIPIO DE GOMEZ FARIAS, TAM.

ADMINISTRACION 2021-2021

CALENDARIO DE EGRESOS BASE MENSUAL DEL EJERCICIO FISCAL 2023



Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

MUNICIPIO DE GOMEZ FARIAS, TAM.

ADMINISTRACION 2021-2021

CALENDARIO DE EGRESOS BASE MENSUAL DEL EJERCICIO FISCAL 2023

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector
Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferencias al Resto del Sector Público 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ayudas Sociales 3,350,000.00 279,166.67 279,166.67 279,166.67 279,166.67 279,166.67 279,166.67 279,166.67 279,166.67 279,166.67 279,166.67 279,166.67 279,166.67

Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros
Análogos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferencias a la Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Donativos 50,000.00 4,166.67 4,166.67 4,166.67 4,166.67 4,166.67 4,166.67 4,166.67 4,166.67 4,166.67 4,166.67 4,166.67 4,166.67

Transferencias al Exterior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 881,554.00 73,462.83 73,462.83 73,462.83 73,462.83 73,462.83 73,462.83 73,462.83 73,462.83 73,462.83 73,462.83 73,462.83 73,462.83

Mobiliario y Equipo de Administración 306,554.00 25,546.17 25,546.17 25,546.17 25,546.17 25,546.17 25,546.17 25,546.17 25,546.17 25,546.17 25,546.17 25,546.17 25,546.17

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Vehículos y Equipo de Transporte 500,000.00 41,666.67 41,666.67 41,666.67 41,666.67 41,666.67 41,666.67 41,666.67 41,666.67 41,666.67 41,666.67 41,666.67 41,666.67

Equipo de Defensa y Seguridad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 75,000.00 6,250.00 6,250.00 6,250.00 6,250.00 6,250.00 6,250.00 6,250.00 6,250.00 6,250.00 6,250.00 6,250.00 6,250.00

Activos Biológicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Bienes Inmuebles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Activos Intangibles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Inversión Pública 14,817,151.14 1,234,762.60 1,234,762.60 1,234,762.60 1,234,762.60 1,234,762.60 1,234,762.60 1,234,762.60 1,234,762.60 1,234,762.60 1,234,762.60 1,234,762.60 1,234,762.60

Obra Pública en Bienes de Dominio Publico 14,817,151.14 1,234,762.60 1,234,762.60 1,234,762.60 1,234,762.60 1,234,762.60 1,234,762.60 1,234,762.60 1,234,762.60 1,234,762.60 1,234,762.60 1,234,762.60 1,234,762.60

Obra Pública en Bienes Propios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Inversiones para el Fomento de Actividades Productivas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Acciones y Participaciones de Capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Compra de Títulos y Valores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Concesión de Préstamos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros
Análogos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Otras Inversiones Financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones
Especiales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Participaciones y Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Participaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

MUNICIPIO DE GOMEZ FARIAS, TAM.

ADMINISTRACION 2021-2021

CALENDARIO DE EGRESOS BASE MENSUAL DEL EJERCICIO FISCAL 2023

Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Convenios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Deuda Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Amortización de la Deuda Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Intereses de la Deuda Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Comisiones de la Deuda Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Gastos de la Deuda Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Costo por Coberturas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Apoyos Financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00


